DENOMINACION DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS

2. OTROS PASIVOS

3. TOTAL DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS
PASIVOS

4. DEUDA CONTINGENTE 1 (INFORMATIVO)

5.VALOR DE INSTRUMENTOS BONO CUPON
CERO(INFORMATIVO)

6.0BLIGACIONES A CORTO
PLAZO(INFORMATIVO)

Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos LDF

SALDO AL 31 DE

PASIVOS DICIEMBRE DE 2020

1. DEUDA PUBLICA 0.00
A. CORTO PLAZO 0.00
AL1. INSTITUCIONES DE CREDITO 0.00
A2. TITULOS Y VALORES 0.00
A3. ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS 0.00

B. LARGO PLAZO 0.00
B1. INSTITUCIONES DE CREDITO 0.00
B2. TITULOS Y VALORES 0.00
B3. ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS 0.00

15,226,712.55

15,226,712.55

0.00

N\
(

MUNICIPIO DE ZINAPECUARO MICHOACAN

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

(PESOS)
DISPOSICIONES DEL  AMORTIZACIONES DEL xmﬂmhnﬂ_ﬂn%hhw y SALDOFINALDEL  PAGO DE INTERESES
PERIODO PERIODO OTROS ALSTES PERIODO DEL PERIODO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
143,676,802.31 149,401,244.92 0.00 9,502,269.94 0.00
143,676,802.31 149,401,244.92 0.00 9,502,269.94 0.00
.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 n (w1t \\3\
LIC. RUBEN GONZALEZ MARIN
ENCARGADO DE DESPACHO DE CONTRALORIA

PAGO DE COMISIONES Y
DEMAS COSTOS
ASOCIADOS DURANTE EL
PERIODO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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